        

Békéscsaba, 2022. november 8. (kedd)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	
Vigadó
Korom G., Pacsika Sz.



Vigadó
ifj. Mlinár P.



Karmesteri szoba
Galambos H.




I. próbaterem
Tege A.





	
10.00-13.00




13.00-14.00





13.15-14.00
14.00-14.45
14.45-15.30


16.00
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14.15
18.15
			
	Emlékpróba			Ördögölő Józsiás
	A darab elejétől megállásokkal, ismétlésekkel	
összes szereplő, kivéve: Nagy E.
					d. b. k. j.

Táncpróba			Ördögölő Józsiás
Trónra a gomba, Babban a tök
	Katkó F., Szabó L., tánckar					


Korrepetíció			Hagymácska
Csonka D.
Nagy R.
Beszterczey A.


Főpróba			Az őz
Minden és mindenki a helyén





Anconai szerelmesek
mikroportozás, hangbeállás
mikroport ellenőrzés


	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
			
		15.00 Anconai szerelmesek (15)	ügy. rend.: Sallai Zs.
			Viktória: Papp B., tánckar: Gulácsi R., Lehoczki O., Lévai A.

		19.00 Anconai szerelmesek (16)	ügy. rend.: Sallai Zs.
			Viktória: Papp B., tánckar: Gulácsi R., Medovarszki P., Lévai A.


	
Sík Ferenc Kamaraszínház
	

		19.00 Tóték (17)		A postás: Gerner Cs.
						ügy. rend.: Kiss K.


	
Vigadó
	
	


	
Stúdiószínház
	
	


	
Vendégjáték
		

 



